
UCHWAŁA NR VII/53/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania.

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2013 r. poz. 
173 z późn.zm.) w zw. z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. 2015.poz. 349) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1  Gmina Malechowo postanawia przystąpić do lokalnej grupy działania - Stowarzyszenia 
Środkowopomorska Grupa Działania w charakterze członka zwyczajnego i członkostwa w tym 
Stowarzyszeniu w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014–
2020.

2. Jednocześnie Gmina Malechowo deklaruje wolę współtworzenia obszaru lokalnej grupy działania - 
Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią 
Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2014–2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: A59ED976-F785-44F3-B45C-02218A331086. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawaz dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności regulująca
podstawy prawne realizacji rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (RLKS) Art. 5. Ust
1 pkt.3 określa , że: LSR będzie realizowana przez LGD spełniającą wymagania określone
w przepisach, o których mowa w art. 1 pkt 1, oraz w art. 4, a wszystkie gminy, których obszar jest
objęty LSR, są członkami tej LGD i nie są członkami innych LGD, które ubiegają się o wybór LSR albo
których LSR została wybrana. Konsekwencją tych zapisów jest konieczność docelowej likwidacji ŚGD
prowadzonej w formie fundacji i zawiązanie przez gminy stowarzyszenia odpowiedzialnego za
realizację LSR w nowym okresie finansowym UE.

Zgodnie z przedstawionym w piśmie Zarządu Fundacji ŚGD, z dnia 25 marca 2015r. projektem
Statutu Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania, proponowane jest wprowadzenie składki
rocznej do stowarzyszenia w wysokości 1zł od mieszkańca gminy wg stanu na dzień wskazany przez
Zarząd.

Id: A59ED976-F785-44F3-B45C-02218A331086. Podpisany Strona 1


		2015-05-05T11:26:01+0200
	JOLANTA KIERES




